

REVISIONSAKTIESELSKABET FLEMMING ANDERSEN

Tordenskjoldsgade 2
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2015

Flemming Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSAKTIESELSKABET FLEMMING ANDERSEN
Tordenskjoldsgade 2
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 75129088
Fax: 75129250
CVR-nr: 19313549
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse Nordea
Kongensgade 44-48
6700 6700 Esbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktivitet består i revisionsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift i 2014/15 resulterede i et overskud på kr. 422.364, hvilket ledelsens anser for at være tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2015/16 vil blive tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin revisionsvirksomhed pr. 1/7 2015.

Begivenheder

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

| | Note | 2014/15 kr. | 2013/14 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 2.798.650 | 2.729.898 |
| Eksterne omkostninger | | -664.287 | -619.619 |
| Bruttoresultat | | 2.134.363 | 2.110.279 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.540.915 | -1.545.962 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | 0 | -50.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 593.448 | 514.317 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -21.084 | -2.708 |
| Ordinært resultat før skat | | 572.364 | 511.609 |
| Skat af årets resultat | 3 | -150.000 | -122.000 |
| Årets resultat | | 422.364 | 389.609 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | | 22.364 | -10.391 |
| I alt | | 422.364 | 389.609 |

Balance 30. juni 2015

Aktiver

| | Note | 2014/15 kr. | 2013/14 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 87.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 0 | 87.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 87.000 |
| Varer under fremstilling | | 37.990 | -34.650 |
| Varebeholdninger i alt | | 37.990 | -34.650 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.647.300 | 1.415.587 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 786.316 | 371.550 |
| Andre tilgodehavender | | 248.160 | 19.366 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.681.776 | 1.806.503 |
| Likvide beholdninger | | 5.755 | 22.531 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.725.521 | 1.794.384 |
| Aktiver i alt | | 2.725.521 | 1.881.384 |

Balance 30. juni 2015

Passiver

| | Note | 2014/15 kr. | 2013/14 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 39.758 | 17.394 |
| Forslag til udbytte | | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | 5 | 939.758 | 917.394 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 25.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 25.000 |
| Gæld til banker | | 661.815 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 175.000 | 135.000 |
| Anden gæld | | 948.948 | 803.990 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.785.763 | 938.990 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.785.763 | 938.990 |
| Passiver i alt | | 2.725.521 | 1.881.384 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2014/15 | 2013/14 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1344637 | 1360129 |
| Pensionsbidrag | 161742 | 143397 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34536 | 42436 |
| | 1540915 | 1545962 |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2013/14 | 2012/13 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Bygninger | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 50000 |
| | 50000 | 50000 |

3. Skat af årets resultat

| | 2014/15 | 2013/14 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 175000 | 135000 |
| Ændring af udskudt skat | -25000 | -13000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 150000 | 122000 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|----------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 0 | 0 | 540407 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 | -87000 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 | 453407 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -0 | -0 | -453407 |
| Årets afskrivning | -0 | -0 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -0 | -0 | -453407 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 | 0 |

5. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|------------------------------|----------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|---------------|
| Saldo primo | 500000 | 0 | 17394 | 400000 | 917394 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | | -400000 | -400000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 22364 | 400000 | 422364 |
| Egenkapital ultimo | 500000 | 0 | 39758 | 400000 | 939758 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

EVENTUALPOSTER.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "Bryndum Revision Aps" der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Leasingforpligtigelse kr. 50.000.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af moderselskabet Bryndum Revision Aps, Tordenskjoldsgade 2, 6700 Esbjerg.